
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 81 dt.28.06.1995  

 
DHENIE FONDI SEKSIONIT TE TRANSPORTIT NGA                                  

TE ARDHURAT E BASHKISE  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak, pasi u njoh me relacionin e paraqitur nga 

Seksioni i Transportit dhe me vendimet e K.RR.T të qytetit të 

Tiranës Nr.25, dt.14.09.1994 dhe Nr.30, dt.09.12.1994 

përkatësisht “Miratimin e sheshit të vend qëndrimit të 

autobuzave interurban të linjave” dhe për “Miratimin e 

shesheve të autotaksive” në Kryeqytet. 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Nga fondi i Bashkisë në zërin e të ardhurave të 

akordojë Seksionit të Transportit fondet : 

 

1.Për sistemimin e 5 shesheve të autotaksive për Nd.e 

Dekorit 68.825 lekë. 

2.Për rregullimin e sheshit të vendqëndrimit të 

autobuzeve interurban të linjave të veriut 1.000.000 

lekë. 

3.Gjithsej 1.068.825 lekë. 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


